

Årsredovisning

för

Penthon AB

556839-3531

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Pfister, Verkställande direktör

2025-07-15

Styrelsen och verkställande direktören för Penthon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva utveckling och försäljning av tekniska lösningar för energi samt produkter för att kontrollera fukt i utrymmen.

Företaget har sitt säte i Partille.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 930	16 963	11 889	6 827
Resultat efter finansiella poster	133	1 133	381	247
Soliditet (%)	42,2	26,0	18,9	35,8

Omsättningen har minskat mer än 30% på grund av minskat efterfrågan på solceller.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	62 500	624 938	80 610	768 048
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		80 610	-80 610	0
Årets resultat			4	4
Belopp vid årets utgång	62 500	705 548	4	768 052

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	705 548
Årets resultat	0
årets vinst	4
	705 552
disponeras så att i ny räkning överföres	705 552
	705 552

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 930 423	16 962 513
Övriga rörelseintäkter		76 978	111 104
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 007 401	17 073 617
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 018 339	-14 109 703
Övriga externa kostnader		-730 725	-769 597
Personalkostnader	2	-92 807	-787 298
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 786	-22 607
Övriga rörelsekostnader		-3 554	-153 476
Summa rörelsekostnader		-3 859 211	-15 842 681
Rörelseresultat		148 190	1 230 936
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		274	5 769
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 194	-103 455
Summa finansiella poster		-14 920	-97 686
Resultat efter finansiella poster		133 270	1 133 250
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-118 020	-960 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	-57 000
Summa bokslutsdispositioner		-118 020	-1 017 000
Resultat före skatt		15 250	116 250
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 246	-35 640
Årets resultat		4	80 610

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	7 011
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	94 853	101 628
Summa materiella anläggningstillgångar		94 853	108 639
Summa anläggningstillgångar		94 853	108 639
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		495 318	953 621
Summa varulager		495 318	953 621
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		252 720	921 108
Fordringar hos koncernföretag		662 980	307 177
Övriga fordringar		25 612	107
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 566	54 815
Summa kortfristiga fordringar		1 014 878	1 283 207
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		443 616	975 791
Summa kassa och bank		443 616	975 791
Summa omsättningstillgångar		1 953 812	3 212 619
SUMMA TILLGÅNGAR		2 048 665	3 321 258

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		62 500	62 500
Summa bundet eget kapital		62 500	62 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		705 548	624 938
Årets resultat		4	80 610
Summa fritt eget kapital		705 552	705 548
Summa eget kapital		768 052	768 048
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		121 000	121 000
Summa obeskattade reserver		121 000	121 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	45 405
Summa långfristiga skulder		0	45 405
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		294 387	922 641
Skulder till koncernföretag		69 692	175 000
Skatteskulder		0	5 592
Övriga skulder		217 775	776 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		577 759	507 030
Summa kortfristiga skulder		1 159 613	2 386 805
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 048 665	3 321 258

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	126 718	215 098
Försäljningar/utrangeringar	0	-88 380
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	126 718	126 718
Ingående avskrivningar	-119 707	-166 671
Försäljningar/utrangeringar	0	63 420
Årets avskrivningar	-7 011	-16 456
Utgående ackumulerade avskrivningar	-126 718	-119 707
Utgående redovisat värde	0	7 011

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 503	135 503
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 503	135 503
Ingående avskrivningar	-33 875	-27 100
Årets avskrivningar	-6 775	-6 775
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 650	-33 875
Utgående redovisat värde	94 853	101 628

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Trulfster AB, Org. nr 559041-3471, säte Öjersjö.

Öjersjö 2025-07-09

Andreas Pfister
Andreas Pfister
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-09

Patrik Högström
Patrik Högström
Auktoriserad revisor
